ВЕРХОТУРСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

26 сентября 2024 г.  №30/153

г. Верхотурье

Об утверждении отчета о поступлении и расходовании средств местного

бюджета на подготовку и проведение выборов депутатов Думы

городского округа Верхотурский 8 сентября 2024 года

В соответствии с пунктом 6 статьи 72 Избирательного кодекса

Свердловской области, Верхотурская районная территориальная

избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Утвердить отчет о поступлении и расходовании средств местного

бюджета на подготовку и проведение выборов депутатов Думы городского

округа Верхотурский 8 сентября 2024 года по состоянию на 26 сентября

(прилагается).

2. Направить настоящее решение в Финансовое управление

городского округа Верхотурский, в Думу городского округа Верхотурский,

Избирательную комиссию Свердловской области

3. Разместить настоящее решение на странице Верхотурской

районной территориальной избирательной комиссии сетевого издания

«Вестник избирательных комиссий Свердловской области».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Верхотурской районной территориальной избирательной

комиссии Сиворакшу И.А.

Председатель

Верхотурской районной

территориальной избирательной

комиссии

И.А. Сиворакша

Секретарь

Верхотурской районной

территориальной избирательной

комиссии

Ю.А. Серенко